[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2015 № 2/1

Об определении уполномоченного органа по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Прудковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской
области

В целях реализации Земельного кодекса Российской Федерации на территории Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Определить Администрацию Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (далее – Администрация) уполномоченным органом по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
2. Предложить Администрации рассмотреть вопросы:
- о передаче Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области функций по обеспечению полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области;
- о наделении Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области Балалаева Вячеслава Ефимовича                                   полномочиями по подписанию правовых актов по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на основании нотариально заверенной доверенности.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда».
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Сафоновская правда» и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 марта 2015 года.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в сети Интернет www.prudki.admin-safonovo.ru.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Сафоновского района
Смоленской области                                                                  Л.Н. Бровкина

image1.png

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÏÐÓÄ

ÊÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ Ï

ÎÑÅËÅÍÈß

ÑÀÔÎÍÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÌÎËÅÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

16

.03.2015

№

2/1

Об определении уполномоченного

органа по распоряжению земельными

участками, государственная

собственность на которые не

разграничена, на территории

Прудковского

сельского поселения

Сафоновского района Смоленской

области

В целях реализации Земельного коде

кса Российской Федерации на территории

Прудковского

сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет

депутатов

Прудковского

сельского поселения Сафоновского района Смоленской

области

РЕШИЛ:

1. Определить Администрацию

Прудковского

сельского поселения

Ñàôîíîâñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè (äàëåå

–

Àäìèíèñòðàöèÿ)

óïîëíîìî÷åííûì îðãàíîì ïî ðàñïîðÿæåíèþ çåìåëüíûìè ó÷àñòêàìè,

ãîñóäàðñòâåííàÿ ñîáñòâåííîñòü íà êîòîðûå íå ðàçãðàíè÷åíà, íà òåððèòîðèè

Ïðóäêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñàôîíî

âñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè.

2. Ïðåäëîæèòü Àäìèíèñòðàöèè ðàññìîòðåòü âîïðîñû:

-

î ïåðåäà÷å Àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ñàôîíîâñêèé

ðàéîí» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè ôóíêöèé ïî îáåñïå÷åíèþ ïîëíîìî÷èé ïî

ðàñïîðÿæåíèþ çåìåëüíûìè ó÷àñòêàìè, ãîñóäàðñ

òâåííàÿ ñîáñòâåííîñòü íà êîòîðûå

íå ðàçãðàíè÷åíà, íà òåððèòîðèè

Ïðóäêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñàôîíîâñêîãî

ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè;

-

î íàäåëåíèè Ãëàâû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ñàôîíîâñêèé ðàéîí»

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè Áàëàëàåâà Âÿ÷åñëàâà Åôèìîâè÷à

ïîëíîìî÷èÿìè ïî ïîäïèñàíèþ ïðàâîâûõ àêòîâ ïî ðàñïîðÿæåíèþ çåìåëüíûìè

ó÷àñòêàìè, ãîñóäàðñòâåííàÿ ñîáñòâåííîñòü íà êîòîðûå íå ðàçãðàíè÷åíà, íà

òåððèòîðèè

Ïðóäêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñàôîíîâñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé

îáëàñòè í

à îñíîâàíèè íîòàðèàëüíî çàâåðåííîé äîâåðåííîñòè.